
Slovaquie
armes à feu 
combinaisons pour 
enlèvement de bombes

4 0702001
39 3752013

Slovénie
armes à feu3 3472001

Sri Lanka
combinaisons pour 
enlèvement de bombes

31 5002013

Suède
armes à feu 
pièces d’artillerie 
de gros calibre 
équipement de 
protection contre la GC 
canons navals, radar 
pièces d’aéronef 
pièces de cibles 
aériennes
données techniques

5 494 
21 000

2001
2002

1 415 9112007

267 952 4 139 5792009
1 126 696 

7 895
2010
2014

42015

Suisse
6 662 armes à feu, pièces

munitions de gros 
calibre

5 184 tourelles, pièces
8 326 plaquettes de circuits

184 395 pièces d’aéronef
27 127 pièces électroniques

329 4282001
5802003

277 9822006
2009
2010
2011

Taïwan
véhicules militaires 
non protégés

29 616 bouées acoustiques, 
pièces

3 459 2602006

1 465 1022009
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